TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRƯỜNG ĐÀO TẠO KINH TẾ

--------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------------------

Số : 02-12/TB-TKT

Đà Nẵng, ngày 08 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nộp Đề cương chi tiết Luận văn Thạc sĩ đối với khóa K24

 Kính gửi :  Các anh/chị học viên Cao học khóa K24 (MAC,MBA,MFB) tại Đà Nẵng

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo và tốt nghiệp của học viên Cao học khóa K24, Trường

Kinh tế kính thông báo đến các anh/chị học viên khóa K24 những nội dung như sau :

1) Căn cứ vào các quyết định giao tên đề tài Luận văn Thạc sĩ của BGH Nhà trường

từ ngày 12/07/2023 (có thời gian thực hiện là 06 tháng) đến thời điểm hiện tại đã gần

đủ 06 tháng thực hiện. Nhằm đảm bảo tiến độ đào tạo và công nhận học vị đúng thời

gian, Trường Kinh tế thông báo đến các quý anh chị học viên của khóa K24 đã hoàn

thành xong Đề cương chi tiết Luận văn (ĐCCT) có thể bắt đầu nộp thủ tục về xin bảo

vệ ĐCCT đợt 2. Thời gian nộp nên trước ngày 16/12/2023

2) Thời gian bảo vệ ĐCCT đợt 2 dự kiến : Sau ngày 26/12/2023.

3) Hồ sơ nộp ĐCCT bao gồm :

- Đơn xin bảo vệ ĐCCT Luận văn Thạc sĩ (1 bản có chữ ký của học viên và GVHD)

- 05 cuốn ĐCCT Luận văn sau khi đã được Trường Kinh tế xét duyệt hình thức.

(Đề nghị nên in 1 bản nộp về trước để thầy Hải xét duyệt hình thức, rà soát các quyết

định và hồ sơ, sau khi đạt yêu cầu thì in đầy đủ 5 bản để nộp)

4) Địa điểm nộp ĐCCT: Phòng 303, 254 Nguyễn Văn Linh, TP Đà Nẵng (Liên hệ cô

Linh, SĐT : 0903.546.599)

 Trên cơ sở hồ sơ các anh chị nộp về, Trường Kinh tế sẽ xem xét tham mưu cho BGH

trong việc lập các Hội đồng Bảo vệ ĐCCT.

 Kính đề nghị các anh chị học viên sắp xếp thời gian hoàn thành ĐCCT luận văn đúng

các nội dung nêu trên.

Trân trọng kính cảm ơn!

            HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG KINH TẾ

 PGS.TS. Phan Thanh Hải